
Opustili nás
Dorota Hortová (1930), Hostěrádky-Rešov † 16. 2.
Josef Pořízek (1928), Studnice † 17. 2.
František Plhal (1946), Hamiltony † 17. 2.
Milada Szeifová (1949), Rybníček † 17. 2.
Jana Pavésková (1949), Zelená Hora † 17. 2.
Alois Dytrych (1930), Vícemilice † 17. 2.
František Klech (1922), Slavkov u Brna † 17. 2.
Josef Horáček (1933), Křenovice † 18. 2.
Vlastimil Škrhák (1936), Bošovice † 18. 2.
Marie Haluzová (1941), Vyškov † 19. 2.
Marie Jedličková (1925), Lysovice † 19. 2.
Vlastimil Venera (1924), Nevojice † 19. 2.
Jiří Smékal (1956), Pust. Prusy † 20. 2.
Blažena Coufalová (1919), Pust. Prusy † 20. 2.
Bohumil Chalupa (1945), Vyškov † 21. 2.
Anna Kurjaková (1919), Nesovice-Letošov † 21. 2.
Robert Naš (1927), Vyškov † 22. 2.
Alois Voráč (1942), Vyškov † 22. 2.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Zábavy * Zábavy * Zábavy * Zábavy * Zábavy

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme aktivní
a samostatnou osobnost na pozici:

PŘEDÁK VSTŘIKOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ nebo vyučení s maturitou
                                Znalost práce na PC, výhodou znalost SAP
                                Zkušenost s vedením týmu 
                                Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
Náplň práce:           Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                                Provádění interních školení pracovníků
                                Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky

SEŘIZOVAČ VSTŘIKOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost vstřikovacích procesů, znalost práce na PC
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
Náplň práce:           Včasná oprava a seřízení strojů k zajištění plynulosti výroby
                                Nastavení parametrů stroje dle výrobních specifikací
                                Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta nástroje a plán údržby)

Nabízíme:
                                Práci v nepřetržitém 12hodinovém provozu 
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie, 
5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic, s. r. o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete nám
také zavolat na číslo 517 577 831, 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.

Region se stěhuje!!!
Od 25. února 2011 najdete

redakci Regionu na ulici 
Dobrovského 3, přízemí,

vedle vchodu do VZP 
(naproti obchodu Hruška).

Nové tel. číslo: 517 331 735, 517 331 897

Těšíme se na Vás!!!

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 25. 2. – MEGA

AMUNDSEN PÁRTY –
DJ Beat – promo team, soutěže
a mnoho dalšího!

Sobota 26. 2. – FACEBOOK-
PARTY – DJ Marek Karásek –
tradiční pytel plný zábavy
s DJem Rádia Haná se spous-
tou soutěží a dárků!!! 

***
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

26. 2. – DISCOPLES!!!!

U PRCKA:
Pátek 25. 2. – LEMOND

PARTY – dej si 3x Lemond
a dostaneš dárek – DJ Georgie

Sobota 26. 2. – LEMOND
3+1 – dej si 3x Lemond a čtvrtý
dostaneš zdarma – DJ Tobby.

***
CLUB B-29:
Pátek 25. 2. – ROCKO-

TÉKA – AKCE: Víkend s Bal-
lantines – za 2 diář, doutník
nebo origo sklo.

Sobota 26. 2. -  LIVE: TITA-
NIC, THE PANT, MEMORIA –
akce: Víkend s Ballantines – za
2 diář, doutník nebo origo sklo.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
EURO PÁRTY
Pátek 25. 2. 2011 – Tento

pátek bude vše, mimo tabákové
výrobky, co si zakoupíte na ba-
rech clubu NoLimits jen za
1euro nebo za 25 Kč, nad
ránem hot dog za 15 Kč. Osvěd-
čené duo domácích DJ Vás
bude masírovat nejnovější mu-
zikou. Ženský to mají do 21.00
hod zdarma ostatní po celý
večer za pade. 

***
KŘIŽANOVICE U BUČO-

VIC: V pátek 11. 3. ve 21 hod se
v místní sokolovně koná ROC-
KOVÁ ZÁBAVA se skupinou
EXIT.

Oficiální zahájení sezóny na Zámku Slavkov-Austerlitz

Volejbalovému derby kraloval Vyškov

TJ Holubice – Volejbal Vyškov
1:3 (-12,16,-20,-20) 116 min. 1:3
(-21,-15,24,-19) 110 min.

Sestava: Muzikář, Kříž, Murá-
nyi, Lukáš, Chládek, Luska, Řez-
níček, libero Julínek.

Holubice v posledních tý dnech
zvolna ztrácejí vydobyté body
z první poloviny soutěže, naopak
Vyškov se razantně odlepil ze
sestupových míst třemi výhrami
v řadě a podle toho také vypadal
úvod utkání. Hosté vtrhli do
zápasu razantním servisem
a když několikrát sestřelili na
bloku domácího Weisse, první
sadu získali rozdílem dvou tříd.
Domácí se ovšem po změně stran
otřepali, dobře přihrávali Ne -
zdařilem a Hejnou, z čehož pro-
fitovali útokem zvláště na středu
sítě. a dokazovali tak kvality
čtvrtého týmu tabulky. Po srov-
nání na 1:1 na sety se hra zcela
vyrovnala, k vidění byly dlouhé
atraktivní výměny, ve kterých se
obě strany nijak nešetřily. Hosté
ale měli svůj den a díky zákro-
kům svého libera Julínka získali
tyto důležité body v obou kon-
covkách pro sebe.

Do odvety Vyškov nastoupil již
bez zraněného Lukáše, jehož
ovšem výtečně zastoupil vobraně

na středu sítě Řezníček. V útoku
pak hosté řádili ze všech pozic
a utkání dostalo jednoznačný
směr. Ve 3. sadě oživil hru domá-
cích zkušený Fikar, ale k více než
zisku jedné sady to domácím
nestačilo.

Ostatní výsledky: Olomouc-
Palkovice 2:3, 3:1; Nivnice - Drá-
sov 1:3, 1:3; Poštorná - Hlučín 3:2,
3:2; Bučovice – Nový Jičín 3:1,
3:0.

Už za měsíc se opět otevřou brány slavkovského zámku pro ná-
vštěvníky a turisty. Ve čtvrtek 24. března 2011 bude slavnostně za-
hájena další sezóna na Zámku Slavkov - Austerlitz.

Při příležitosti zahájení se-
zóny se od 15.30 hod. pro nej-
širší veřejnost uskuteční
vernisáže několika výstav.

Bude zahájena výstava Li-
buše Müllerové „Můj svět
v pastelech“. Na výstavě budou
k vidění díla, která mají být pro
všechny srozumitelná a která
mají vyjadřovat citové pro-
žitky, nálady, něhu a poezii. Vý-
stava bude přístupna od 25.
března do 1. května 2011 v ga-
lerii v 1. patře zámku. 

Další výstava „100 let centra
Zeistu“ vznikla díky vzájemné
spolupráci a letitému partner-
ství mezi městy Slavkov u Brna
a holandským městem Zeist.
Výstava představí kolekci foto-
grafií Ronalda van Gemerena
zachycující  historické centrum
města. Výstavu bude možné na-
vštívit od 25. března do 5.
června 2011 v prostorech před
kavárnou. 

Souběžně se zahájením nové
sezóny bude také znovuote-
vřena reprezentativní výstava
„Napoleonská epocha na po-

hlednicích“, která představuje
kolekci pohlednic z rozsáhlých
sbírek věnujících se napoleon-
skému období, které Zámek
Slavkov – Austerlitz vlastní
a která patří k největším
v České republice. Výstava
bude přístupna až do 1. května
2011. 

Slavnostní tečku za zaháje-
ním sezóny zajistí od 16.15 hod.
otevření výstavy „Svatební
den na zámku“, v rámci něhož
proběhne módní přehlídka
svatebních šatů svatebního sa-
lónu IRIS zVyškova a květino-
vých vazeb z květinářství
KVĚTINY KOPEČNÁ ze Slav-
kova. Část prohlídkové trasy
bude zároveň oživena svatební
výzdobou, o kterou se postará
svatební a společenská agen-
tura „SVATBY PODLE KATY“
ze Šlapanic a kterou doplní
květinové dekorace z květinář-
ství paní Kopečné. K vidění
bude slavnostně vyzdobený
obřadní sál, ukázky slavnost-
ních tabulí, květinové deko-
race nejen pro nevěstu a další

nezbytnosti, co ke svatbě patří.
Výstava bude přístupna sou-
běžně s provozem zámku
v rámci prohlídkové trasy do
10. dubna 2011. 

Vernisážím bude předcházet
tisková konference, na které
budou obchodní partneři, zá-
stupci touroperátorů, předsta-

vitelé podnikatelů z regionu
a zástupci sdělovacích pro-
středků seznámeni s tím, co je
připraveno pro nadcházející
sezónu v rámci široké kulturní
nabídky.

Mgr. Jana Formánková, ve-
doucí programového oddělení

Život a válka na Severním
Kavkaze

SETKÁNÍ s Nikolaiem Kob-
zevem, pracovníkem organi-
zace „Severoosetinská misie
Milosrdie“, která sídlí v Rusku
ve městě Vladikavkaz. Nikolai
je koordinátorem práce mezi
běženci. Severoosetinská misie
Milosrdie pracuje v oblasti Se-
verního Kavkazu. Zaměřují se
na válečné běžence z okolních
zemí, seniory, bezprizorní děti,
pomoc seniorům. Významně se
také tato organizace podílela
na pomoci pozůstalým po tero-
ristickém útoku na školu v Bes-
lanu v roce 2005. Dne 2. 3. 2011
od 18 hodin v klubu Rampa,
Tyršova 29 (zadní vchod). Po-
řádá Apoštolská církev ve spo-
lupráci s nadačním fondem
Nehemia a klubem Rampa,
www.ac.vys.cz, mob. číslo:
739 600 007.

***
SDH Dobročkovice pořádá

v sobotu 5. 3. 2011 TRADIČNÍ
OSTATKY. Sraz masek ve
12.30 hod. v KD, ve 20.00 hod.
ostatková zábava. Hrají Kluci
z Podboranky. SDH a OÚ Dob-
ročkovice pořádají v neděli 6.3.
2011 ve 14.30 hod. v KD
 DĚTSKÝ KARNEVAL. Boha -
tá tombola, hry, poklad a ob-
čerstvení zajištěny.

***
POZVÁNKA NA VALNOU

HROMADU
Tenisový oddíl TK Vyškov 

zve své členy dne 4. 3. 2011
v 17 hodin na valnou hromadu.
Místo konání: restaurace
U Prcka.

***
AQUA AEROBIC PRO

ŽENY
Každé úterý a čtvrtek

18.3–19.30 hod.

V Bučovicích na krytém ba-
zénu. Vstupné 60 Kč.

***
Setkání s biotronikem Tomá-

šem Pfeifferem
Zveme vás na společné za-

myšlení nad otázkami a záha-
dami života. Témata přednášek
určují vlastně návštěvníci
sami, a to svými dotazy. Ty se
mohou týkat velmi rozmani-
tých oblastí života, jako je bi-
otronická prevence, filozofie
a jiné. Vstupné je dobrovolné.
Na závěr přednášek proběhne
biotronické působení formou
rozloučení.

Sobota 26. 2. 2011 od
13 hodin, Besední dům, 2.patro,
Jana Šoupala 4, Vyškov

***
Společnost katolického

domu v Bučovicích a MO
KDU-ČSL srdečně zvou na
Společenský ples v sobotu
26. února 2011 od 20 hodin
v sále katolického domu v Bu-
čovicích. K tanci a poslechu
hraje dechová hudba Voděnka;
bohatá tombola. Vstupné
120 Kč na místě, 100 Kč v před-
prodeji (A. Horáková – Knihy
Bučovice).

***
POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Muzeum Vyškovska ve Vyš-

kově Vás zve na výstavu „ZA
KRÁSOU, KTERÁ HŘEJE“ –
gotické a renesanční kachle
Moravy, velký výstavní sál
Muzea Vyškovska. Výstava po-
trvá do 1. 5. 2011. Otevřeno: po-
pá: 8–16 hodin.

***
POJĎTE SI ZACVIČIT
Squash centrum Vyškov –

Aerobik a bodyform. PO
19.00–20.00 aerobik, Stř.
18.00–19.00 hod. Step.

Cvičí a těší se M. Marková

Prodej vstupenek 
na Kabát (nově 

i do Zlína), Scooter,
Masters of Rock,

Davis Cup v Ostravě
a mnoho dalších

akcí…

Prodejna T-Mobile, 
Dobrovského 3 (naproti
supermarketu Hruška),

Vyškov, tel.: 605 081 608

Orelská běžecká liga je seriál
13 závodů po celé republice, kde
běžci z orelských jednot bojují
o celkové prvenství v katego-
riích od nejmenších dětí až po
veterány.

Loňský rok byl velmi úspěšný
pro Orel jednotu Drnovice.
V kategoriích předškolních dětí
obhájili svá loňská prvenství
Anička a Vojtíšek Halasovi,
v nejprestižnější kategorii
mužů do 40 let zvítězil Petr
Halas.

Vyhlášení proběhlo na
prvním závodě letošního roční-
ku v Moutnicích, kde naši malí
atleti třetími místy vyběhli za
dalšími běžeckými úspěchy.

Petr Halas

VV JIMI RC Vyškov zve všechny
členy RC starší 18 let na Valnou
hromadu, která se koná v pondělí
7. 3. 2011 od 18.00 hod. v klubov-
ně na hřišti.

Nabídka vyškovského zooparku

Úspěšní Orli z Drnovic

Hledáme 
původního majitele pro:

– Fenku rotvajlera – je velká
a hodná

– Dlouhosrstého bílého kří-
žence – pes střední velikos-
ti

– Rezavého psa – kříženec
jezevčíka s krátkou srstí
a křivou přední pacičkou

– Pes – mladý kříženec labra-
dora krémové barvy.

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Fena – černá, krátkosrstá,
loveckého typu. Hodná, ale
nemá ráda cizí psy. Je dobrý
hlídač

– Pes – černý krátkosrstý kří-
ženec jezevčíka vyššího věku.
Velmi umazlený a hodný

– Pes – rezavý kříženec pit-
bula s bílými znaky. Je to
odrostlé štěně, plné elánu
a radosti do života. Hodný

– Fena – bígl, trikolora. Fenka
je asi 5 let stará, ale hodná

MC RADOST, o.s. 
a MKS Vyškov 
vás zve na: 

Bazárek oblečení a potřeb 
pro děti

11. března  9:00 – 17:00 hod 
velký sál Besedního domu

bližší info na: www.mcradost.wz.cz

2. volejbalová liga mužů finišuje ke svému závěru. Na programu
měla i derby Holubic aVyškova a očekával se tuhý boj, protože obě
družstva se na podzim rozešla smírně 3:0, 0:3. 


